記者発表資料

標記の件につきまして、以下のとおりお知らせいたします。

記

試 験 期 間   ２月１日（土)～３日(月)

開 始 時 刻   10 時 30 分

会      場   土樋キャンパス（仙台市青葉区土樋 1-3-1）

※取材の際は、別紙「東北学院大学一般入学試験（前期

日程）における報道関係者の取材について（お願い）」

をご覧ください。

合 格 発 表   ２月９日（日）

発 表 時 刻   午後２時（合格者受験番号一覧掲示）

※取材の際は、当日午後１時３０分まで本館２階応接室にお

こし下さい。関係資料をお渡しいたします。
会      場   土樋キャンパス 正門脇仮設掲示板

●お車で来校される時は、別紙による臨時駐車場をご利用ください。

●取材の際には、各社記者章を提示し、腕章などで報道関係者であることを明示して

ください。

●お問い合わせは、広報課（☎022-264-6423）までお願いいたします。

学校法人東北学院
2014 年 1 月 23 日

〒980-8511 仙台市青葉区土樋 1-3-1
法人事務局広報部広報課

E-Mail koho@tohoku-gakuin.ac.jp

電話 022-264-6423 / FAX 022-264-6478

 平成２６年度東北学院大学一般入学試験（前期日程）

および合格発表

東北学院大学一般入学試験（前期日程）における

報道関係者の取材について（お願い）

1. 報道関係の取材対応窓口

・ 広報部広報課が担当いたします。

・ ２月１日（土）午前９時５０分まで本館２階応接室にお越しください。

関係資料をお渡しいたします。

2. 試験会場での撮影について

・ 特定する試験会場に限り、撮影（ＶＴＲ、写真）を許可します（会場へ

は本学広報課の担当者がご案内いたします）。

・ 撮影時間は、試験開始前の 10 時 13 分から 15 分間です（試験開始時間は

10 時 30 分）。

・ 受験生に動揺を与えないようご注意願います。

・ 撮影の際には、受験生が特定ができないようご配慮願います。

・ 特定する試験会場以外の建物などへの立ち入りはご遠慮願います。